Sutaz :

Organizator:
Usporiadatel:

Miesto

St &

42
1
17
47
36
35
24
45
50
52
53
41
13
46
27
34
29
30
66
64
28
12
19
18
33
10
11
48
25
55
8
22
65
7
9
21
58
43
44
38
15
6
20

konania:

Priezvisko

Baranyai
Hutar
Hutar
Jurkacek
Surovy
Bartovic¢
Kadlec
Kollarik
Bartovic¢
Parizek
Lipovsky
Matas
Dur&o
Orihel
Zigray
Bazala
Zolnay
Zolnay
Nescak
Kruzek
Surovy
Gustafik
Stipanitz
Hutar
Oravec
Bystricky
Jurkovi¢ova
Bartovic¢
Rybar
Pucik
Schneider
Farsky
Zajicek
Majstrak
Pleva
Miskovic
Godovi¢
Hucko
Prna
Hromek
Kollarik
Pospisil
Huhik

Kvalifika¢ny pretek na M SR

SZVvVZ

KVZ VTSU

VTSU

Meno

Roman
Robert
Stanislav
Pavol
Jan
Lubomir
Oskar
Miroslav
Radovan
Peter
Eduard
Michal
Igor
Robert
Ondrej
Igor
Pavol
Anna
Stanislav
Jaroslav
Michal
Jozef
Igor
DusSan
Juraj
Gabriel
Zuzana
Juraj
Miloslav
Patrik
Peter
Dusan
Martin
Lubomir
Miroslav
Jozef
Michal
Karol
Jozef
Ivan
Richard
Vladimir
Qtefan

1974
1979
1952
1957
1963
1972
1965
1964
1982
1958
1952
1982
1958
1957
1981
1936
1975
1978
1964
1974
1994
1956
1938
1963
1962
1951
1955
1970
1965
1973
1949
1951
1974
1974
1975
1950
1986
1956
1957
1967
1998
1949
1049

Vysledkova listina

STRELECKY TROJBOJ - PISTOL

Kilub

BAO12
TT088
TTO88

BAO017
BA001
FOX007
BA004
BA001
BA001
BA002
BA004
BA012
TT088
TT088
FoX008
FOX007
FOX007
BA063
BA017
BAO17
BA012
TT088
TT088
BA002
FOX007
FOX007
BA001
FOX007
BA063
KvvZSR
BA002
BAO17
KvvZSR
BA004
BA063
BA063
FOX
FOX
BA063
BA004
BA001
RANNR

Ter¢- P
X zel
99
100
100
100
99
97
95
98
100
96
100
96
98
96
96
98
99
100
93
97
100
97
85
96
99
96
97
97
93
96
92
94
95
87
94
93
93
93
92
89
90
83
56

Terc¢ - 50/20
2 50120
96
96
98
93
92
92
97
96
92
94
96
93
97
96
90
95
91
94
84
93
93
90
89
89
85
86
87
87
89
89
83
84
91
70
96
79
72
83
86
81
79
67
8’3

132
131
125
127
126
123
119
117
114
114
108
114
101
102
107
100
102
98
114
100
97
99
111
100
99
100
97
93
88
84
88
85
72
98
64
81
87
76
72
78
78
81
R’1

- #"fam

Teré - PAPAGAJ
2 Pap

®

(\

)

Spolu

327
327
323
320
317
312
311
311
306
304
304
303
296
294
293
293
292
292
291
290
290
286
285
285
283
282
281
277
270
269
263
263
258
255
254
253
252
252
250
248
247
231
220

v"'.
fori i
_-_}

VT Por.

O 00 3 N Lt AW~

A A D DWW W W WWWWLWWERNDNDRNINDDNNENDNDNDND S = == = = = = = =
PR = O 00NN D WD~ O VOV WU A WNDFR OOV WUM A WDND—~=O



Vysledkova listina
STRELECKY TROJBOJ - Revolver

Sutaz : Kvalifika¢ny pretek na M SR
Organizator: SZVvZ
Usporiadatel”: KVZ VTSU
Miesto konania: VTSU 19.5.2012
St & Priezvisko Meno  R.n. Kiub d ”Z’i'elp Te;f 5 05/ Z/; 0 Tere- ; ’I‘: I’:GAJ
62 Jurkaéek Pavol 1957 99 96 132 327 1
14 Surovy Jan 1963 BA017 100 95 126 321 2
2 Hutér Stanislav =~ 1952 TT088 100 95 114 309 3
32 Durco Igor 1958 BA012 97 92 119 308 4
37 Zigray Ondrej 1981 TT088 100 96 108 304 5
49 Bartovi¢ Lubomir 1972 BA001 99 88 114 301 6
56 Hucko Karol 1956 FOX 95 86 119 300 7
60 Kollarik Miroslav 1964 BA004 100 98 102 300 8
16 Hutar Robert 1979 TT088 100 94 102 296 9
31 Gustafik Jozef 1956 BAO12 100 89 106 295 10
3 Hutar Dusan 1963 TT088 96 92 106 294 11
61 Orihel Robert 1957 99 90 99 288 12
26 Lipovsky Eduard 1952 BA002 100 92 86 278 13
54 Hromek Ivan 1967 BA063 97 87 92 276 14
51 Farsky Dusan 1951 BA002 96 90 82 268 15
4  Stipanitz Igor 1938 TTO088 90 70 105 265 16
5  Szikarat Vojtech 1969 BA001 92 83 84 259 17
23 Parizek Peter 1958 BA00I 96 73 89 258 18
39 Pucik Patrik 1973 BA063 86 68 77 231 19





